Predmluva
Obkreslovani z predloh

Jaro
Ptaci hnizdo
Klicky
Zeleninova polévka s klicky ___
Jak roste kvétinka
Velikono¢ni zahradka
Velikono¢ni stromek
Velikonoc¢ni vajicka
Cokoladové vajicko
Obrazky a ozdoby
z vajecnych skorapek
Prochazka lesem
Lodicky z kury
Clun z odrezku dreva
Piratsky vor
Darecky z lyka
Stromecek v okné
Ozdobné kachlicky
Slunécko sedmitecne

Srdicka z kury
Versiky ke Dni matek

Kdo se boji divokych zvirat? __
Trilli, Tropsi a jejich pratele __
Tajemni obyvatelé lesa

N O

10
12
13
14
16
18
19
20

20
22
24
24
25
26
27
28
29
30
31
32
34
35

Leto

Vtipné dekorace z ovoce

a zeleniny

Slunec¢ni tanecek

Slunecnice

Tresnovy dort
Strileni tresnovymi peckami __
Stanek na trhu

Obrazky z pisku

Hry na plazi

Ozdoby ze zbytku kuze
Krajina v misce
Obrazek s nalezy

s nalezy z prirody
Kamenna zviratka

Hra s kamennymi zviratky

Hry se slovy

Trik s bananem
Kvétinové obrazky za okno

Veseli skritci

Pestrobarevni skritci

Loutka dinosaura

36

38
40
41
42
43
44
46
47
48
510

51
02
53
54
DO
56
58
09
60



" Zima 88

i Chrastitka 90
' Chrastitko 91
Obrazek ze zrni 92
Adventni kalendar z vlasskych
G orechu 94
- Podzim 62 Orechové dorticky 95
. Svitilna z dyné 64 Korkova krabicka 96
Svitilna z okrasné dyné 64 Pletena podlozka 97
Dynova polévka 65 Skritci 98
Obrazek akvaria 66 Zlatava ozdoba na sténu 99
Krabice s podmorskou Spor stromu 100
krajinou 67 Vonavé pomerancoveé svicky ___ 102
Otiskovani listu 68 Pomerancovy punc 103
Pohlednice z podzimnich lista = 69 Zimni kvéty 104
Dekorace z listu 70 Labyrint z hrasku 105
Rozmanitosti z jedlovych Krmitko 106
sisek 72 Kalendar ro¢nich obdobi 108
Jednoduché hry 73 i
Zviratka z jedlovych sisek 74 Rejstrik 110
Co vse se da udélat z plodu

mesicnice
Trpaslic¢i skola
Pavouci hra
Lampiony k svatku

sv. Martina
Zasadil dédecek repu
Pisnicka k pohadce
[Letadélka z korku
Zeleznice z korku




